平成２２年４月２３日

各位
 会 社 名     Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長兼会長 小野寺 正

（コード番号 ９４３３ 東証第一部）

 問合せ先 執 行 役 員

  コーポレート統 括 本 部

  総 務 ・ 人 事 本 部 長 三瓶 美成

（ＴＥＬ． ０３－６６７８－０９８２）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、定款の一部変更の議案を、平成２２年６月１７日開催予定の当

社株主総会に、下記のとおり提案することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

当社事業の多様化のため、古物の売買業を行いたく当社定款に定める目的事項を追加するもので

あります。

具体的には、主として法人のお客様向けに中古ＰＣ等のＯＡ機器を当社のサービスと合わせて提供

することを予定しております。

２．定款変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

現 行 定 款 変 更 定 款 案

第２条（目 的） 第２条（目 的）
当会社は、次の事業を営むことを目的とする。  当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

  （１）～（２９）    （記載省略）   （１）～（２９）    （現行どおり）

              （新  設）

  (３０)         （記載省略）

  （３０）古物の収集、加工、再生、保守、販売

及び賃貸
  (３１)         （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成２２年６月１７日（木曜日）

以 上